
ZARZĄDZENIE Nr 130/2012
BURMISTRZA ŻNINA

z dnia 28 września 2012 r.

w sprawie zmian kwot dotacji celowych przyznanych gminie, przeniesienia 
wydatków w toku wykonywania budżetu między paragrafami.

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. nr 157, poz. 1240) oraz § 9 ust 2 uchwały Nr XIV/120/2011 Rady Miejskiej w 
Żninie  z  dnia  22  grudnia  2011 r.  w  sprawie  budżetu  gminy  Żnin  na  2012  rok 
zarządzam, co następuje:

§ 1. W uchwale  Nr  XIV/120/2011  Rady Miejskiej  w Żninie  z  dnia  22  grudnia 
2011 r. w sprawie  budżetu gminy Żnin na 2012 rok zmienionej :
- Zarządzeniem Nr 9/2012 Burmistrza Żnina z dnia 7 lutego 2012 r.,
- Uchwałą Nr XV/151/2012 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 29 lutego 2012 r.,
- Zarządzeniem Nr 20/2012 Burmistrza Żnina z dnia 5 marca 2012 r.,
- Uchwałą Nr XV/170/2012 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 30 marca 2012 r.,
- Zarządzeniem Nr 40/2012 Burmistrza Żnina z dnia 25 kwietnia 2012 r.,
- Zarządzeniem Nr 47/2012 Burmistrza Żnina z dnia 10 maja 2012 r.,
- Zarządzeniem Nr 49/2012 Burmistrza Żnina z dnia 16 maja 2012 r.,
- Uchwałą Nr XVIII/207/2012 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 31 maja 2012 r.,
- Zarządzeniem Nr 68/2012 Burmistrza Żnina z dnia 18 czerwca 2012 r.,
- Uchwałą Nr XIX/215/2012 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 28 czerwca 2012 r.,
- Zarządzeniem Nr 81/2012 Burmistrza Żnina z dnia 29 czerwca 2012 r.,
- Zarządzeniem Nr 97/2012 Burmistrza Żnina z dnia 31 lipca 2012 r.,
- Zarządzeniem Nr 99/2012 Burmistrza Żnina z dnia 7 sierpnia 2012 r.,
- Zarządzeniem Nr 113/2012 Burmistrza Żnina z dnia 30 sierpnia 2012 r.,
- Uchwałą Nr XX/241/2012 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 14 września 2012 r.,

 wprowadza się następujące zmiany:

1) W § 1 ust. 1 zmienia się wysokość dochodów budżetowych z kwoty 70.305.034,82 
zł  na kwotę 70 333 166,82 zł.
W  załączniku  Nr  1  do  uchwały  budżetowej  wprowadza  się  zmiany  zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2) W § 1 ust. 1 tiret pierwszy zmienia się wysokość dochodów bieżących z kwoty 
65.258.025,82 zł na kwotę 65.286.157,82 zł.

3) W § 1 ust.  2 pkt  1 zmienia się wysokość dotacji  na zadania zlecone z kwoty 
8.986.552 ,00 zł na kwotę 9.014.552,00 zł.
W  załączniku  Nr  6  do  uchwały  budżetowej  wprowadza  się  zmiany  zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do  niniejszego zarządzenia.

4) W § 1 ust. 2 pkt 2 zmienia się wysokość dotacji celowych związanych z realizacją 
zadań własnych z kwoty 2.726.272,00 zł na kwotę 2.726.404,00 zł.
W  załączniku  Nr  7  do  uchwały  budżetowej  wprowadza  się  zmiany  zgodnie 
z załącznikiem Nr 4 do  niniejszego zarządzenia.



5) W § 2 ust. 1 zmienia się wysokość wydatków budżetowych z kwoty 72.330.636,82 
zł na kwotę 72.358.768,82 zł.
W  załączniku  Nr  2  do  uchwały  budżetowej  wprowadza  się  zmiany  zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

6) W § 2 ust. 1 tiret pierwszy zmienia się wysokość wydatków bieżących z kwoty 
62.661.970,82 zł na kwotę 62.690.102,82 zł.

7) W § 3 kwota deficytu pozostaje bez zmian i wynosi 2.025.602,00 zł.

8)  W załączniku Nr 10 do uchwały budżetowej  wprowadza się zmiany zgodnie z 
załącznikiem Nr 5 do niniejszego zarządzenia.

9) W § 11 pkt 1 zmienia się wysokość rezerwy ogólnej z kwoty  168.575,00 zł  na 
kwotę 162.575,00 zł.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

       BURMISTRZ 

              Leszek Jakubowski



U z a s a d n i e n i e

I.Zmiany  w  planie  dochodów skutkują  ich  zwiększeniem  na  28.132     zł     z  tytułu 
przyznanych decyzją  Wojewody Kujawsko-Pomorskiego dotacji:
- Nr WFB.I.3120.63.2012 z dnia 17.09.2012 r. dotacją w dziale 852 r. o kwotę 28.000 
zł  na  realizację  specjalistycznych  usług  opiekuńczych  w  miejscu  zamieszkania 
(R.85228 – zadanie zlecone);
- Nr WFB.I.3120.65.2012 z dnia 24.09.2012 r. dotacją w dziale 801 r. o kwotę 132 zł 
na  sfinansowanie  prac  komisji  kwalifikacyjnych  i  egzaminacyjnych  powołanych  w 
2012 r. do spraw awansu zawodowego nauczycieli (R.80195 – zadanie własne).

II.Zmiany  w  planie  wydatków  budżetu skutkują  zwiększeniem  na  łączną  kwotę 
28.132 zł  i dotyczą wprowadzenia  wydatków finansowanych w/w dotacjami.

Na wnioski dysponentów środków dokonano następujących przesunięć środków:
-dział  750  –  przedsięwzięcia  w  ramach  funduszu  sołeckiego  realizowane  przez 
Sołectwo Dochanowo kwota 160 zł (organizacja  święta plonów);
-dział  754 – zwiększenie wydatków OSP o 6.000 zł  z  rezerwy ogólnej  na zakup 
dwóch specjalistycznych ubrań do pożarów;
-dział  801  –  przesunięcia  na  wniosek  dyrektorów  placówek  oświatowych  (SP 
Słębowo  kwota  9.500  zł  na  zakupy  materiałów  do  remontów  wykonanych  we 
własnym zakresie, PM 2 kwota 350 zł na szkolenia);
-dział  852 – na wniosek dyrektora  MOPS kwota  5.500 zł  na wydatki  związane z 
zadaniami w zakresie p/przemocy w rodzinie i na świadczenia pracownicze;
-dział  926  -  przedsięwzięcia  w  ramach  funduszu  sołeckiego  realizowane  przez 
Sołectwo  Murczyn  kwota  95 zł  (utrzymanie  infrastruktury  boiska  wiejskiego)  oraz 
wydział promocji na organizację zawodów windsurfingu.
Sprostowano pomyłkę  pisarską w Uchwale  Nr  XX/241/2012 z  dnia  14.09.2012 r.  
załącznik nr 7 dotyczącą dotacji celowych - pozycja 13 dotacje dla stowarzyszeń w 
zakresie Kultury.

Po dokonanych zmianach budżet Gminy Żnin na 2012 rok wyraża się następującymi 
kwotami:
Planowane dochody po zmianach 70 333 166,82 zł.
Planowane wydatki po zmianach 72.358.768,82 zł.
Planowany deficyt             2.025.602,00 zł. 

       BURMISTRZ 

              Leszek Jakubowski



   Załącznik Nr 1
                                      do Zarządzenia Nr 130/2012

   Burmistrza Żnina
                                                                                                      z dnia 28 września 2012 r.

Zmiany w planie dochodów Gminy Żnin na 2012 rok

Dział Rozdział § Wyszczególnienie
Zwiększe 

nia
Zmniejsze 

nia
Plan po 
zmianie

1 2 3 4 5 6 7

801   Oświata i wychowanie 132 0 2 084 627
 80195  Pozostała działalność 132 0 888 453

  2030

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 132  132

852   Pomoc społeczna 28 000 0 10 336 388

 85228  

Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 28 000 0 154 400

  2010

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
ustawami 28 000  46 900

    Razem  plan  dochodów 28 132 0 70 333 166,82

       BURMISTRZ 

              Leszek Jakubowski



               Załącznik Nr 2
                                                                                                                  do Zarządzenia Nr 130/2012

   Burmistrza Żnina
                                                                                                      z dnia 28 września 2012 r.

Zmiany w planie wydatków Gminy Żnin na 2012 rok
         

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Zwiększe 
nia

Zmniejsze 
nia

Plan po 
zmianie

1 2 3 4 5 6 7

750   Administracja publiczna 160 160 6 295 983
 75095  Pozostała działalność 160 160 197 550
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  160 112 552

  4300 Zakup usług pozostałych 160  54 533
754

 
 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
6 000 0 473 771

 75412  Ochotnicze straże pożarne 6 000 0 162 500
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000  48 100
758   Różne rozliczenia 0 6 000 327 575

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 0 6 000 327 575
  4810 Rezerwa ogólna  6 000 162 575
801   Oświata i wychowanie 10 147 10 015 26 514 930

 80101  Szkoły podstawowe 9 500 9 500 10 934 063
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 500  128 142
  4270 Zakup usług remontowych  9 500 191 226
 80104  Przedszkola 350 350 3 427 225
  4240 Zakup pomocy naukowych  350 2 995

 
 4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 350  1 350
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 165 165 1 074 987
  4280 Zakup usług zdrowotnych  165 1 835

 
 4780 Składki na Fundusz Emerytur 

Pomostowych 165  665
 80195  Pozostała działalność 132 0 2 752 492
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 132  39 132
852   Pomoc społeczna 33 500 5 500 14 086 361

 

85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania 
przemocy w rodzinie 3 000 3 000 5 000

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000  3 500
  4300 Zakup usług pozostałych  3 000 1 500
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 2 500 2 500 1 716 812

 
 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 1 500  14 137
  4140 Wpłaty na P.F.R.O.N  2 500 21 090
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000  1 885

 
85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze
28 000 0 911 505

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 28 000  73 900
926   Kultura fizyczna i sport 2 195 2 195 1 545 144

 92601  Obiekty sportowe 95 95 62 970



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 95  28 952
  4270 Zakup usług remontowych  73 527
  4300 Zakup usług pozostałych  22 6 128
 92695  Pozostała działalność 2 100 2 100 487 848
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 100  3 225
  4300 Zakup usług pozostałych  2 100 165 283

   Razem  plan wydatków 52 002 23 870 72 358 768,82

       BURMISTRZ 

              Leszek Jakubowski



               Załącznik Nr 3
                                                                                                                   do Zarządzenia Nr 130/2012

   Burmistrza Żnina
                                                                                                      z dnia 28 września 2012 r.

Zmiany planu finansowego dla zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych Gminie Żnin ustawami na 2012 r.

Dział Rozdział § Wyszczególnienie
Zwiększe 

nia
Zmniejsze 

nia
Plan po 
zmianie

1 2 3 4 5 6 7

DOCHODY
852  Pomoc społeczna 28 000 0 7 970 978

 85228  
Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi opiekuńcze 28 000 0 46 900

  2010

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie ustawami 28 000  46 900

    Razem  plan dochodów 28 000 0 9 014 552

WYDATKI
852   Pomoc społeczna 28 000 0 7 970 978

 85228  
Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi opiekuńcze

28 000 0 46 900

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 28 000  46 900

    Razem  plan wydatków 28 000 0 9 014 552

       BURMISTRZ 

              Leszek Jakubowski



               Załącznik Nr 4
                                                                                                                   do Zarządzenia Nr 130/2012

   Burmistrza Żnina
                                                                                                      z dnia 28 września 2012 r.

Zmiany planu finansowego dla dotacji celowych z budżetu państwa  na 
realizację bieżących zadań własnych Gminy Żnin  na 2012 r.

Dział Rozdział § Wyszczególnienie
Zwiększe 

nia
Zmniejsze 

nia
Plan po 
zmianie

1 2 3 4 5 6 7

DOCHODY
801 Oświata i wychowanie 132 0 139 756

 80195  Pozostała działalność 132 0 132

  2030

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 132  132

    Razem  plan dochodów 132 0 2 726 404

WYDATKI
801   Oświata i wychowanie 132 0 139 888

 80195  Pozostała działalność 132 0 132
 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 132  132

   Razem plan wydatków 132 0 2 647 175

       BURMISTRZ 

              Leszek Jakubowski



   Załącznik Nr 5
 do Zarządzenia Nr 130/2012
  Burmistrza Żnina

                                                                                                      z dnia 28 września 2012 r.

Zmiany planu dotacji podmiotowych,  przedmiotowych  i  celowych  na zadania bieżące w  2012 r.

Lp. Dział Rozdział § Nazwa instytucji
Kwota dotacji 

w zł
Dotacje 

przedmiotowe
Dotacje 

podmiotowe Dotacje celowe
1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 400 40002 2630
Zakład Wodociągów i Kanalizacji „WIK” Spółka z 
o.o. W Żninie 80 000 80 000   

2 801 80101 2540 Stowarzyszenia prowadzące szkoły niepubliczne 2 282 000  2 282 000  

3 801 80103 2540 Stowarzyszenia prowadzące oddziały zerowe 159 000  159 000  

4 801 80104 2540 Stowarzyszenia prowadzące  przedszkola 546 000  546 000  

5 801 80110 2540 Stowarzyszenia prowadzące gimnazja 586 000  586 000  

6 010 01009 2830
Dofinansowanie prac melioracyjnych- Gminna 
Spółka Wodna w Żninie 20 000   20 000

7 630 63095 2360
Stowarzyszenia -zadania w zakresie 
Krajoznawstwa i turystyki 3 300   3 300

8 750 75075 2820 Promocja gminy- Stowarzyszenia 40 000   40 000

9 801 80195 2360 Stowarzyszenia -zadania w zakresie EDUKACJI 22 500   22 500

10 851 85195 2360
Stowarzyszenia -zadania w zakresie Ochrona 
zdrowia 27 000   27 000

11 852 85295 2360
Stowarzyszenia -zadania w zakresie Opieka 
społeczna 14 500   14 500

12 853 85395 2360
Stowarzyszenia -zadania w zakresie działalności 
na rzecz osób w wieku emerytalnym 9 500   9 500

13 921 92195 2360 Stowarzyszenia -zadania w zakresie Kultura 44 300   44 300



14 926 92695 2820 Stowarzyszenia - sport kwalifikowany 150 000   150 000

15 926 92695 2360
Stowarzyszenia -zadania w zakresie wspierania 
i upowszechniania kultura fizycznej 69 300   69 300

Razem dotacje dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów 
publicznych 4 053 400 80 000 3 573 000 400 400

16 921 92109 2480 Żniński Dom Kultury 927 407  927 407  

17 921 92116 2480
Miejska i Powiatowa Biblioteka Publiczna w 
Żninie 595 636  595 636  

18 921 92118 2480 Muzeum Ziemi Pałuckiej w Żninie 468 444  468 444  

19 750 75075 2320 Promocja gminy- Starostwo Powiatowe w Żninie 0   0

20 754 75411 2320
KPPSP(powiatowy warsztat sprzętu dróg 
oddechowych)- Starostwo Powiatowe w Żninie 5 000   5 000

21 851 85158 2310 Miasto Inowrocław 3 000   3 000

Razem dotacje dla jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 1 999 487 0 1 991 487 8 000
OGÓŁEM   DOTACJE   NA   ZADANIA   BIEŻĄCE
 6 052 887 80 000 5 564 487 408 400

       BURMISTRZ 

              Leszek Jakubowski


	ZARZĄDZENIE Nr 130/2012
	do Zarządzenia Nr 130/2012
	do Zarządzenia Nr 130/2012
	do Zarządzenia Nr 130/2012

	Zmiany planu finansowego dla zadań z zakresu administracji rządowej
	do Zarządzenia Nr 130/2012
	do Zarządzenia Nr 130/2012


